CONJUGADA, DESTINADAS AL PROGRAMA OFICIAL DE VACUNACIONES DE 
LA CAM AÑO 2017” 

3.- Tramitación, procedimiento y forma de adjudicación: 

A) Tramitación: ORDINARIA. 

B) Procedimiento: NEGOCIADO 

C) Forma: VARIOS CRITERIOS DE ADJUDICACIÓN. 

4.- Presupuesto base de licitación: Con un presupuesto de CIENTO DIECINUEVE 
MIL OCHOCIENTOS EUROS (119.800,00 €) Ipsi no incluido. 
DURACIÓN DEL CONTRATO: La duración del contrato será UN (01) AÑO. 

5.- Adjudicación: 

A) Fecha: 14 de noviembre de 2017. 

B) Contratista: MERCK SHARP & DOHME DE ESPAÑA, S.A. (MSD, CIF: A-
28211092.